[様式 2－2]Form2-2                  （免除対象外）    年
yyyy

  月
m m

  日
d d

入学料徴収猶予申請書

Admission Fee Deferment Application
東京医科歯科大学長  殿

To: The President of Tokyo Medical and Dental University

学部・学科(Faculty) ：

研究科名(Department) ：

氏 名(Name) ：

受験番号(Examinee #) ：

入学料ついて、下記の理由により期限までに納付することが困難なため、徴収猶予許可の可否が決定され

るまでの間、徴収を猶予していただきたいので，別紙書類を添えて申請いたします。

I hereby request a deferment of payment of the admission fee until the decision regarding deferment is

made by the university.

〔申請理由〕

徴収猶予申請を行わなかった場合は、入学料徴収猶予申請期間終了日の翌日から起算して 14 日以内に入

学料を納付いたします。不許可の場合は、告示日から起算して 14 日以内に納付いたします。また、許可の場

合は、大学の指定する期日までに納付いたします。

上記に違反した時は、除籍されても異議を申し立てないことを誓約いたします。

If I will not apply a deferment during the submitting date, I pay my admission fee within 14days from

the next day of last submitting date.

When I get not permitted, I pay my admission fee within 14days from the next day of last submitting

date. I promise that I do not say anything about expelling from TMDU if I break above rule.

本 人(You) 住  所(Address)
：〒

 氏  名(Name) ：                 署名(Sign)

 携帯番号(Phone) ：

アドレス(Mail)

（結果送付用 To send

result）

：